a w szczególności sposób rejestracji osób objętych umową, organizację udzielania 

świadczeń pozwalającą minimalizować czas oczekiwania na badanie i wydanie orzeczenia 

lekarskiego. 

§5 

Cena i warunki płatności 

1. Wynagrodzenie brutto, na podstawie której Zamawiający dokonał wyboru oferty wynosi: 

127 870,00 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych, 

00/100 ). Powyższa kwota zawiera podatek VAT. 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy za każde wykonane badanie, osoby zgłaszającej się na 

badania do celów sanitarno-epidemiologicznych kwotę  95,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt pięć złotych, 00/100).